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                                                                                                              DS protokoll  

Til 

Driftsstyrets medlemmer 

Driftsstyrets varamedlemmer 

FAU-leder til orientering 

 

 

Til stede: Anita Lindahl Trosdahl, Inger Kari T Ringstad., Jan Rodney 

Gudbrandsen, Mona Grydeland, Harriet Toft Norendal,  

Forfall: Ståle Sonberg, John Tore Norenberg 

Administrasjon: Åsta Bjerkestrand, Øystein Sæbø 

Møtegruppe: Driftsstyret Ljan skole 

Møtested: Ljan skole 

Møtetid: Mandag 26.09.2022 kl. 17.30 – 19.30 

Referent: Åsta Bjerkestrand 

Neste DS møte: Onsdag 16.november 2022 kl. 17:30 – 19:30. 

 

 

 

21/22: Godkjenne sakliste. 

Innkallingen og saklisten ble godkjent.  

 

22/22: Godkjenne protokoll av 24.05.2022. 
Protokollen ble godkjent. 

 

23/22: Budsjett skole og AKS 2022. 
 

Skole: 

Høye lønnskostnader, strømutgifter og innkjøpspriser gir høyere utgifter for 

skolen. Skolen styrer mot et mindreforbruk ved årsskiftet som er vesentlig 

lavere enn de siste årene, rundt 120.000 kroner. Det forventes heller ikke mye 

refusjon for sykmeldte arbeidstakere denne høsten. Det planlegges for et 

nøkternt budsjett neste år.  

Inneværende år hadde vi med oss et mindreforbruk på nesten 2 mill. Skolen har 

investert i noe inventar til klasserom, ca 400.000 kroner i lærebøker og 
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lisenser. Skolen har økt sin digitale park (PC og Ipad) slik at alle elever på skolen 

har 1:1, i hht byrådets bestemmelse fra 2020.  

Alle ansatte på skolen deltok på felles planleggingsseminar i august på 

Leangkollen hotell. Dette kostet skolen ca. 130.000 kroner. 

 

AKS: 

AKS har et mindreforbruk på 84 988 kr pr. august - 2. tertialrapportering. Det 

er ellers bekymring rundt inntektsgrunnlaget denne høsten. Det er færre elever 

på 4.trinn som benytter plass med full oppholdsbetaling enn antatt prognose i 

budsjett. Det er fra inneværende skoleår innført gratis kjernetid for alle trinn 

utenom 4. trinn. Det er usikkert om kommunen kompenserer 100% for gratis 

kjernetid på 1. -3.trinn. Det antas et merforbruk på rundt 100 000 kr pr 

31.12.22 med mindre AKS får en positiv budsjettjustering i november etter 

innrapportering i oktober - elever med spesielle behov på AKS. 

 

Rektors innstilling 

Driftsstyret tar rektors orientering om 2. tertialrapportering pr. august og 

budsjett til etterretning. 

Driftsstyrets vedtak 

Driftsstyret tar rektors orientering om 2. tertialrapportering pr. august og 

budsjett til etterretning 

 

 

24/22 Ordensregler for Ljan skole 

 Ljan skole har tidligere utarbeidet eget ordensreglement for skolen. Skolen vil 

bruke kommunens ordensregler, men ønsker å inkludere skolens sosiale regler 

og skolens regler for bruk av mobiltelefoni og smartklokker i skolens reglement. 

 

Skolen har hatt utfordring med bruk og misbruk av smartklokker og 

mobiltelefoner i skole- og AKS-tiden. Smartklokker har blitt brukt til å ta bilder 

og sende/motta meldinger mens ungene har vært på skolen/AKS. Mobiltelefoner 

har vært brukt til å sjekke alt fra TikTok og meldinger til å ta film og bilder. For å 

unngå eventuelle krenkelser og misbruk, ønsker skolen at smartklokker skal 

være på skolemodus og ligge i sekken og mobiltelefoner skal være helt avslått 

og ligge i sekken. Rektor har forhørt seg med juridisk avdeling i etaten og fått 
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klarhet i at så sant ordensreglementet vårt understøttetes av dette kan vi kreve 

at elevene har telefoner og klokker i sekken. Tekst til ordensreglement: 

 

Regler for mobiltelefon og smartklokker på skolen og AKS: 

Ljan skole har strenge regler for bruk av mobil og smartklokker i skole- og AKS-

tiden. Alle smartklokker skal være innstilt på skolemodus og ligge i sekken. Alle 

mobiltelefoner skal være helt avslått og ligge i sekken. 

 

Rektors innstilling 

Driftsstyret godkjenner rektors forslag til endring av Ljan skoles 

ordensreglementet. 

 

Driftsstyrets vedtak:  

Driftsstyret godkjenner rektors forslag til endring av Ljan skoles 

ordensreglement. 

 

 

25/22: Strategisk plan.  
Strategisk plan er et styrende dokument for skolen som blir revidert hvert år. 

De siste årene har vært sterkt preget av pandemien, men heldigvis har vi hatt 

tilnærmet ordinær undervisning største delen av 2022. Innholdet i strategisk 

plan har blitt evaluert av ledergruppa i september, og vi er på god vei. Noen 

punkter blir videreført til neste års plan. 

 

Inneværende år har den strategiske planen hatt fokus på å gi elevene våre gode 

lese-, skrive- og regnestrategier tidlig i skoleløpet. Vi har tett samarbeid med 

alle skolens ansatte, både på skolen og AKS, for å styrke elevenes faglig og 

sosiale utvikling. Strategisk plan ligger vedlagt sakspapirene. 

 

Det profesjonelle fellesskapet på skolen og AKS har blitt videreutviklet blant 

annet gjennom arbeid med Rammeplanen for AKS, nye nasjonale retningslinjer 

for SFO og den nye læreplanen for skolen. Vi har hatt felles planleggingsdager 

for hele personalet for å styrke samarbeidet og gi alle ansatte et felles 

begrepsapparat.  

 

Vårt arbeid inneværende år har stort sett vært i samsvar med innholdet i 

strategisk plan. Strategisk plan vil bli evaluert i løpet av høsten og forslag til ny 

strategisk plan blir utarbeidet i personalet de neste månedene. 

 

Rektors innstilling Driftsstyret tar rektors informasjon om strategisk plan til 

orientering. 
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Driftsstyrets vedtak: Driftsstyret tar rektors informasjon om strategisk plan 

til orientering. 

 

 

 

26/22: Orienteringssaker 
- Antall §9a saker: Ingen saker. 

- skolestart: Skolen har hatt en fin oppstart. Det er 314 elever på skolen. 1 ny 

lærer er ansatt. Det har startet 47 elever på 1. trinn. Det er 6 elever på skolen 

med helhetlig tiltak. 

Storklasseorganisering og rullerende grupper: Det har vært en diskusjon i 

personalet denne høsten. Hvor er vi? Hva holder vi på med? Alle er positive til 

storklasseorganisering, men noen mener rulleringen er krevende. Noen 

foresatte er kritiske til ordningen. En av foreldrerepresentantene bekrefter at 

enkelte har tatt kontakt med henne fra flere trinn og etterspør tidspunkt for 

rullering av grupper. Målet for skolen er at både elevråd og FAU skal bli hørt i 

denne sammenheng. Skolen er midt i en evalueringsprosess og det vil bli 

formidlet et standpunkt til DS i november møte. 

Diverse info fra skolen: Det er opprettet en plangruppe (lærere) som jobber 

utelukkende med faglig utvikling og arrangementer på skolen.  

 

 

 

27/22: Eventuelt 

             Ingen saker meldt. 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor         DS leder 


